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1. SRV-Langstreckenrennen 2020
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SWISS ROWING

Zeitplan / horaire

ab 08:45h

bis 10:30h

10:45h
11:00h
12:05h
12:10h
12:40h
12:55h
13:10h
13:40h

13:55h

Achtung

Bitte an den Steganlagen zuerst die Boote rauslassen, die ans Rennen mussen.

1. SRV-Langstreckenrennen 2020
Sonntag, 3. November 2019
Mulhouse (F)

Waage fiir LM/LW offen

Zeitplan / horaire

Bootslagerplatz

Trainingsfahrten moglich (samtliche Trainingsfahrten auf eigene Gefahr)

Vorrennen

Futuro-Rennen (U17)
Zweier-ohne Manner

Skiff Manner / Skiff Manner Lgw.
Skiff Frauen / Skiff Frauen Lgw.
Zweier-ohne Junioren/-innen U19
Skiff Junioren U19

Skiff Juniorinnen U19

Clubrennen (open)

diverse Kat.
div. U17
M2-

M1x / LM1x
W1x / LW1x
IM2-/ JW2-
IM1x

JW1x

div. Kat.

Ablegende Boote haben vor zurlickkehrenden Booten Vortritt.

Attention

4000m/6000m
4000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m

6000m

Veuillez s.v.p. respecter aux pontons le droit des bateaux d'aller sur I'eau qui vont a la course.



1. SRV-Langstreckenrennen 2020 Startzeit: 10:45 Uhr Vorrennen

Sonntag, 3. November 2019 Race 0
Mulhouse (F) Startliste

Nr. Kat. Verein Name Vorname Jg.

265 Club LW1x SUI RC Blauweiss Basel Walti Adriana 1998

266 JW1x SUI RC Erlenbach Hatt Ayana 2002

267 JW1x SUI RC Erlenbach Weibel Anouk 2002

268 JWi1x SUI RC Erlenbach Weibel Selina 2002

269 BJW1x SUI RC Erlenbach Hatt Sereina 2004

abgemeldet:



1. SRV-Langstreckenrennen 2020 Startzeit: 11:00 Uhr BJM2x Futuro Race (4000m)

Sonntag, 3. November 2019 Race 1
Mulhouse (F)

N Kat Verein Name Vorname

HH

170 BJM2x SUl RCRapperswil-Jona  Soldo Mattia 2004
Straub Ivo 2004

172 BJM2x SUl Lausanne Sports Av. Clément Nathan 2004
von Schénborn Ludovico 2004

174 BJM2x SUl SC Luzern Lange Thaddaus 2005
SUl Leuppi Luis 2005

176 BIM2x SUIl SC Stafa Appenzeller David 2004
SuUl Brauner Max 2004

178 BIM2x SUl SC Zirich Delley Linus 2005
Sul Huber Lukas 2005



1. SRV-Langstreckenrennen 2020 Startzeit: 11:05 Uhr BJW2x Futuro Race (4000m)

Sonntag, 3. November 2019 Race 1
Mulhouse (F)

(\\['g Kat Verein Name Vorname

180 BJW2x SUI SC Luzern Christen Ladina 2004
SUl Blichler Cecilia 2004

182 BJW2x SUl SCZug Borter Lia 2004
Sul Lidgate Ruby 2005

184 BJW2x SUl SCSursee Schaad Zoe 2006
Sul Mettler Lena 2005




1. SRV-Langstreckenrennen 2020

Sonntag, 3. November 2019
Mulhouse (F)

Nr.

186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

Kat.

BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x

Sul
SUl
Sul
SuUl
Sul
SuUl
Sul
SuUl
SUl
SuUl
Sul
SuUl
Sul
Sul
Sul
Sul
SUl
Sul
SUl
SuUl
SUl
SuUl
Sul
SuUl
Sul
SuUl
Sul
SuUl
Sul
SuUl
Sul

Verein

Lausanne Sports
SC Ziirich
Lausanne Sports
SC Sursee
Lausanne Sports
SC Stansstad

SC Ziirich

RC Kreuzlingen
GC Zdrich

SC Biel

RC Schaffhausen
SC Sempach
Basler RC

RC Bern

SC Ziirich

RC Lausanne

SC Kiisnacht

GC Zirich

SC Stansstad
FRC Morges

SC Sempach

Startzeit: 11:10 Uhr

Name

Zedka
Manka
Studer
Ziswiler
Lionello
Aenishanslin
Zami

De Reuver
Pahoud
Ruchti
Stucki
Balzereit
Angehrn
Buchmdiller
Frei
Klingler
Caduff
Braun
Bannwart
Lafond de Lomel
Kochli

Lausanne Sports Avirol Arancibia

Belvoir RC Ziirich
SC Biel

SC Ziirich

SC Ziirich

RC Erlenbach

SC Luzern

SC Ceresio

RC Erlenbach

RC Erlenbach

Raaflaub
Schoch
Schulte-Vels
Tsimal
Aschoff
Strosser
Poretti
Fehlmann
Hani

Vorname

Ondrej
Tim
Aurélian
Sebastian
Léonardo
Ammon
Alex
Quirin
Cedric
Robin
David
Andrin
Henrik
Felix
Jonas
Damien
Luca

Nils
Alexander
Jérémie
Ben

Alan
Loic
Mario
Johannes
Kirill
Johannes
Mathia
Filippo
Louis
Andrin

Jg.

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004

BJM1x Futuro Race (4000m)

Race 1l
Startliste



1. SRV-Langstreckenrennen 2020

Sonntag, 3. November 2019
Mulhouse (F)

Nr.

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

Kat.

BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x
BJM1x

Verein

SUI RCBern

SUI RC Kreuzlingen
SUI RC Aarburg
SUI'  RC Kreuzlingen
SUI SCZug

SUI  RC Erlenbach
SUI RC Kreuzlingen
GER Basler RC

SUI RC Zirich

SUI SC Stansstad
SUl SCZug

SUI  RC Erlenbach
SUl SC Zug

SUlI RCBern

SUI  RC Erlenbach
SUlI RCBern

SUlI RC Erlenbach
SUI SC Sempach
SUl SC Interlaken
SUI  SC Ziirich

SUl SC Zirich

SUI  SC Ziirich

Startzeit: 11:26 Uhr

Name

Michel
Battig
Ranieri
Tunesi
Lopfe
Kopp
Bello da Silva
Krause
Budliger
Costanzo
Bisang
Dorschner
Brillmann
von Tavel
Fas
Michel
Weiher
Brunner
Ambauen
Werner
Weston
Bechtler

Vorname

Florian
Benedikt
Christian
Gianni
Ivo
Leonard
Keanu
Heny
Christian
Rodrigo
Samuel
Guy
Philipp
Noah
Aidan
Florian
Fabian
Adrian
Jonas
Alexander
Sencan
Nicolas

Jg.

2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2006
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005

BJM1x Futuro Race (4000m)

Race 1l
Startliste



1. SRV-Langstreckenrennen 2020
Sonntag, 3. November 2019

Mulhouse (F)
Nr. Kat.

239 BJWI1x
240 BJWI1x
241 BJWI1x
242  BJWI1x
243  BJWI1x
244 BJWI1x
245 BJWI1x
246 BJWIx
247 BJWI1x
248 BJWI1x
249 BJWIx
250 BJWIx
251 BJWIx
252 BJWIx
253 BJWIx
254 BJWIx
255 BJWIx

abgemeldet:

Sul
Sul
Sul
SuUl
Sul
ITA
Sul
SuUl
Sul
SuUl
Sul
Sul
Sul
SuUl
Sul
Sul
Sul

Verein

RC Erlenbach

RC Sarnen

SC Sempach

SC Luzern

CC Lugano

CC Lugano
Belvoir RC Zirich
RC Ziirich

Lausanne Sports Av.

RC Blauweiss Basel
SC Ziirich

RC Erlenbach

SC Sempach

SC Zug

RC Erlenbach

RC Aarburg

RC Blauweiss Basel

Startzeit: 11:40 Uhr

Name

Kidhn

Ming
Fleischli
Lotscher
Pagnamenta
Calabrese
Langenstein
Burkhardt
Bianchi
Stoffel

Eich

Blichi
Kipfer
Trevisan
Hani
Schalch
Petretta

Vorname

Lina
Emma
Mia
Flavia
Giorgia
Vittoria
Julia
Sofie
Sarah
Nael
Sophia
Alina
Aina
Aline
Nina
Julia
Aurinia

Jg.

2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2003
2005
2005
2003
2005
2004

BJW1x Futuro Race (4000m)
Race 1
Startliste



1. SRV-Langstreckenrennen 2020 Startzeit: 12:05 Uhr M2-

Sonntag, 3. November 2019 Race 2
Mulhouse (F) Startliste
Verein Vorname
1 M2- SUlI RGM. SC Sursee / Schiirch Joel 1994
Lausanne Sports Aviron Maillefer Augustin 1993
2 M2- SUI RGM. SC Ziirich / Jacquot Paul 1995
RC Schaffhausen Kessler Markus 1992
3 M2- SUl RGM. RC Kreuzlingen / Stahlberg Nico 1991
GC Zirich Kamber Nicolas 1997
4 M2- SUl RC Ziirich Brun Jonas 2000
Bachmann Robert 1996
5 M2- SUI RC Zirich Thurnherr Tim 2001
Budliger Julian 2001

abgemeldet:



1. SRV-Langstreckenrennen 2020

Sonntag, 3. November 2019
Mulhouse (F)

Nr.

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Kat.

M1x
M1x
M1x
M1x
M1x
LM1x
LM1x
LM1x
LM1x
M1x
M1x
M1x
M1x
M1x
M1x
M1x
M1x
M1x
M1x
LM1x
LM1x
LM1x
LM1x
LM1x
LM1x
LM1x
M1x
M1x
LM1x
M1x

Verein

SUI SC Sempach

SUI Lausanne Sports Aviron
SUI SC Luzern

SUI RC Baden

SUI'  GC Ziirich

SUI  SC Stansstad

SUI SC Zug

SUI SC Zug

SUI  GC Zirich

SUI Lausanne Sports Aviron
SUI' RC Thalwil

SUl RC Rapperswil-Jona
SUI  SC Biel

GER RC Rapperswil-Jona
SUI CC Lugano

SUI' SC Luzern

SUI FW RC Morges

SUI  SC Zirich

SUI SC Luzern

SUI CC Lugano

SUI SC Kiisnacht

SUI SC Ziirich

SUI  GC Zirich

SUI SC Zug

SUI  SC Biel

SUI SN Genéve

SUI SC Sempach

SUI  RC Blauweiss Basel
SUI  UN Yverdon

SUI  GC Zirich

Startzeit: 12:10 Uhr

Name

Roosli
Delarze
Schatzle
Barlocher
Roth
Schauble
Fernandez
Struzina
Riedi
Loup
Copes
Condrau
Schneider
Plock
Ammirati
Lange
Ahumada
Zehnder
Miller
Pagnamenta
Maurer
Jenni
Fiirholz
Struzina
Fassone
Chervaz
Kehrli
Reber
Sutterlet
Schuler

Vorname

Roman
Barnabé
Kai

Scott

Tim

Jan
Matthias
Andri
Fiorin
Romain
Linus
Dominic
Nils
Jonah
Filippo
Maurin
Raphaél
Silvan
Julian
Matteo
Giulio
Gian-Luca
Tobias
Gian
Tommaso
Maximilien
Oliver
Max
Bruno
Tobias

Jg.

1993
1994
2000
1997
2001
1999
1997
1997
1994
1991
1999
1999
1999
1998
1999
2000
2001
1987
1996
2000
2000
1999
2000
2001
2001
1999
1999
1996
1999
2001

M1x / LM1x
Race 4/5
Startliste



1. SRV-Langstreckenrennen 2020

Sonntag, 3. November 2019
Mulhouse (F)

Nr. Kat. Verein

36 LM1x SUI CC Lugano
37 Milx SUl SA Fribourg
38 Mix SUI SC Sempach
39 LM1x  SUI GCZirich
40 M1x SUlI RCBern

41  Mlx SUI  SC Kusnacht

42 LM1x SUI Lausanne Sports Aviron

43 M1x SUIl  SC Luzern

44  Milx SUI  UN Averdon

45 LM1x SUl SA Fribourg

46 M1x SUI  SC Luzern

47 LM1x SUl RCSihlsee

48  Milx SUI SC Sempach

49  Mlx SUI RC Erlenbach

50 Mix SUI RC Erlenbach

51 LM1x SUI SN Etoile Bienne
52 LMi1x  SUI SC Stifa

53 LM1x SUI  RC Rapperswil-Jona
54 LM1x SUI  RC Thalwil

55 LM1x  SUI RC Blauweiss Basel
56 LM1x SUl SC Interlaken

57 LM1x GER Basler RC

abgemeldet:
M1x SUl GC Ziirich
M1x SUI CA Vésenaz
M1x SUI  SC Sempach
M1x SUlI' SCZug
LM1x  SUI SCSempach

Startzeit: 12:10 Uhr

Name Vorname
Cravioglio Alessandro
Donzelli Fabien
Stahelin Fabian
Pfister Tjark
Schaerer Robin
Mombelli Andrea
Sefaranga Eliott
Sidler Angel
Brand Louis
Schaller Justin
Bossart Felician
Tschimperlin  Robin
Rolli Silvan
Raschle Yannick
Hagi Rafael
Kocher Sven
Jucker Gian
Wetter Yves
Andermatt Simon
Stoffel Janis
Zumstein Sascha
Olaf Julius
Schubert Morton
Huehn Valentin
Brunner Patrick
Reuffurth Bojan
Dold Jonathan

Jg.

2001
1999
1995
2000
2001
2001
2000
2000
2000
1998
2000
2000
1999
2000
2000
2001
2001
2001
2001
1999
2001
2000

1998
1999
2000
2001
2001

M1x / LM1x
Race 4/5
Startliste



1. SRV-Langstreckenrennen 2020
Sonntag, 3. November 2019

Mulhouse (F)

Startzeit: 12:40 Uhr

Vorname

Wi1x / LW1x

Race 6/7
Startliste

58 Wix
59 LWI1x
60 LW1x
61 LWI1x
62 LW1x
63 Wilx
64 W1x
65 Wilx
66 WIlx
67 LWI1x
68 Wilx
69 Wilx
70 W1x
71  Wilx
72 W1x
73 Wilx
74 LW1x
75  Wilx
76 W1x
77  LWI1x
abgemeldet:
Wix
Wix
Wix
LW1x

SUl
SuUl
SUl
SuUl
Sul
SuUl
SUl
SUl
SUl
SuUl
SUl
SUl
SUl
SuUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SuUl

Sul
Sul
Sul
Sul

RC Uster
SC Zug

Lausanne Sports Aviron

CA Vésenaz

SN Genéve

RC Ziirich

SC Luzern

RC Ziirich

SC Zug

RC Baden

CA Vésenaz

SC Kiisnacht

SC Luzern

SC Ceresio

RC Erlenbach

SC Luzern

RC Blauweiss Basel
SC Stafa

SC Thun

RC Blauweiss Basel

Belvoir RC Ziirich
SC Luzern

SC Kiisnacht

CC Lugano

Gmelin
Merz

Rol
Meakin
Rol
Walker
Schweizer
Flirholz
Nussbaumer
Nacht
Dupré
Leunig
Ulrich
Negrinotti
Welti
Ruckli
Rodewald
Wettstein
Zbinden
Stoffel

Wiithrich
Létscher

vd Schulenburg

Cantoni

Jeannine
Patricia
Frédérique
Sofia

Eline
Pascale
Fabienne
Andrea
Jana
Olivia

Célia
Anne-Sophie
Salome
Olivia
Anea

Julia
Seraina
Nina
Viviane
Elena

Mattea
Lisa
Ella
Chiara

1990
1993
1993
1998
1999
1995
1997
1997
2000
1999
2001
2001
2000
2000
2000
1998
1994
1999
1998
2001

1999
2000
1998
2000



1. SRV-Langstreckenrennen 2020 Startzeit: 12:55 Uhr

Sonntag, 3. November 2019
Mulhouse (F)

Nr. Kat. Verein \ET ] Vorname

78  IM2- SUI SC Luzern Bossart Andrin
Jutz Daniel

79  JM2- SUl GC Ziirich Pfister Lars
Binggeli Lionel

80 IM2- SUlI CA Vevey Ojjeh Taymour
Roulet Dimitri

81 IM2- SUl Basler RC Vonder Mihll  Donat
Zahner Leon

82 JM2- SUI SC Luzern Tgetgl Marius

Sul Kolliker Romeo
1. SRV-Langstreckenrennen 2020 Startzeit: 12:58 Uhr

Sonntag, 3. November 2019
Mulhouse (F)

Nr. Kat. Verein Name Vorname

83 JW2- SUlI SC Zug Brugger Evelyne
Lopfe Lisa

84  JW2- SUI Basler RC Villiger Laura
Henrich Enya

85 JW2- SUI Lausanne Sports Aviron Frei Anais

Anthonipillai Yamina

abgemeldet:

Jg.

2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002

Jg.

2002
2002
2003
2002
2003
2003

JM2-
Race 8
Startliste

JW2-
Race 9
Startliste



1. SRV-Langstreckenrennen 2020

Sonntag, 3. November 2019
Mulhouse (F)

Startzeit: 13:10 Uhr

Vorname

JM1x
Race 10

Startliste

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JIM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x
JM1x

SUl
SuUl
SUl
SuUl
SuUl
SUl
SUl
GBR
SUl
SuUl
SUl
SUl
SUl
FRA
SUl
SUl
FRA
SUl
SUl
SUl
GER
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl

CC Lugano

GC Zirich

SC Stansstad

SC Ceresio

SC Sempach

RC Schaffhausen
CA Vésenaz

SN Geneve

SC Biel

SC Sempach

FRC Morges

GC Zirich

SC Biel

CA Vésenaz

SC Luzern

SC Ceresio
Union Regio Aviron
CA Vevey
Lausanne Sports Aviron
SC Biel

SC Ziirich

RC Bern

SC Stéfa

SC Kiisnacht

SC Richterswil
SN Etoile Bienne
SA Fribourg

CA Vevey
Lausanne Sports Aviron
SC Stafa

SC Kiisnacht

Bianchi
Kerler

Egli
Schulte
Widmer
Letta
Koudriaev
Bouaoudia
Feller
Brunner
Micheli
Binggeli
Romer
Hars

von Moos
Veraguth
Spenlé
Goetschmann
Mihlethaler
Kreuder
Oehl
Suero
Weber
Maurer
Weil
Kocher
Rosenberg
Cusumano
Pacaud
Payer
Lanfranchi

Neel
Marino
Gian Luca
Luis
David
Nicola
Nicolas
Zaki

Dino
Kilian
Louis
Ulysse
Tim
Lucas
Konradin
Etienne
Paul
Maxence
Axel

Paul
Frederick
Shamall
Simon
Lauro
David
Nils
Dorian
Léo
Elouan
Cedric
Alessandro

2003
2002
2004
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2004
2002
2002
2003



1. SRV-Langstreckenrennen 2020
Sonntag, 3. November 2019

Mulhouse (F)

Startzeit: 13:10 Uhr

Vorname

JM1x
Race 10

Startliste

117  IM1x
118 IM1x
119 IM1x
120 IM1x
121 IM1x
122 IM1x
123 IM1x
124 IM1x
125 IM1x
126 IM1x
127 IM1x
128 IM1x
129 IM1x
130 IM1x
131 IM1x
132 IM1x
133 IM1x
134 IM1x
135 IM1x
136 IM1x
137 IM1x
138 IM1x
139 IM1x
140 IM1x

abgemeldet:

SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
Sul
SUl
SUl
SUl
SUl
FRA
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl
SUl

RC Schaffhausen
Belvoir RC Ziirich
SC Kisnacht

RC Aarburg

RC Schaffhausen
CC Lugano

RC Erlenbach

SC Richterswil
RC Thalwil

SC Biel

FRC Morges

RC Bern

SC Stafa

SC Sempach

SC Interlaken

RC Thalwil

SC Richterswil
RC Erlenbach

RC Aarburg

RC Blauweiss Basel
RC Aarburg

SC Interlaken

RC Blauweiss Basel
SC Sempach

Richli
Schneider
King
Kleindienst
Guldimann
Kénz
Battenfeld
Fankhauser
Hostettler
Bach
Roland
Knuchel
Jucker

Egli

Wolf
d'Uscio
Sutz

Greb
Eschbach
Fliegel
Eschbach
Schlunegger
Ritter
Wagner

Andrea
Severin
Julian
Gero
Neel
Peider
Henry
Joris
Yanick
Leno
Ulysse
Jonas
Janis
Raphael
Roger
Benjamin
Michael
Carol
Daniel
Dimitri
Lucas
Tom
Tom
Elia

2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002



1. SRV-Langstreckenrennen 2020

Sonntag, 3. November 2019
Mulhouse (F)

Nr. Kat. Verein

141 JW1x SUI SC Sursee

142 JW1x SUI  SC Biel

143  JW1x SUlI FRC Morges
144 JW1x SUI RC Zirich

145 JW1x SUl Basler RC

146 JW1x SUI  RC Zirich

147 JW1x SUI  SC Kusnacht
148 JW1x SUI  SC Zug

149 JW1x SUI  SC Stansstad
150 JWi1x SUI CA Vésenaz
151 JWi1x SUI SC Stafa

152 JWi1x SUI  SC Sempach
153 JWi1x SUI SC Stansstad
154 JW1x SUI CA Vésenaz
155 JWi1x SUI SC Luzern

156 JW1x SUI CA Vésenaz
157 JW1x SUlI FRC Morges
158 JWi1x SUI  SC Zug

159 JW1x SUI RC Kreuzlingen
160 JW1x SUI  Belvoir RC Ziirich
161 JW1x GER RCBern

162 JW1x SUI SC Stafa

163 JWix SUI  SC Thun

164 JW1x SUI  SC Interlaken
165 JW1x SUl SC Interlaken
166 JW1x SUI RC Aarburg
167 JWi1x SUl SC Sempach
168 JW1x SUI RC Blauweiss Basel

abgemeldet:
JWi1x SUI  SC Sursee

Startzeit: 13:40 Uhr

Name

Berset
Heiniger
Ahumada
Flrholz
Andrist
Roth
Fayd'herbe
Virant
Hafeli
Cicotti
Ingenhoven
Lauber
Schmid
Meakin
Lotscher
Pfeffer
White
Luscher
Mastinger
Bonhoeffer
Freiberg
Hollenstein
Schwarzwalder
Schlunegger
Zumstein
Werber
Niederberger
Appenzeller

Albert

Vorname

Alina
Marion
Thalia
Seraina
Julia
Olivia
Alexia
Georgiana
Sina
Jeanne
Anna
Nina
Nicole
Chiara
Sonja
Alexandra
Agnées
Julia
Mia
Myriam
Victoria
Annina
Rahel
Lia
Tanja
Nadja
Anja
Emilie

Lynn

Jg.

2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003

2003

JW1x
Race 11
Startliste



1. SRV-Langstreckenrennen 2020 Startzeit: 13:55 Uhr Clubrennen (6000m)

Sonntag, 3. November 2019 Race 12
Mulhouse (F)

Verein Vorname

abgemeldet:
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